II. In satisfactionem hujusce attributi quanti, correspondens pars e Summa 18000 fl. pol. vel 4500 fl. in moneta rossica, cum usuris per 6 1/100 a 15. Augusti 1809 usque ad 9. Octobris 1813 deinde a 15. Junii 1815 usque ad effectivam solutionem numerandis nec non litis expensis in quota 19 fl. 27 xr. M. C. adjudicatis, per Octavium Com. Rozwadowski contra Ignatium Jawornicki medio Sententiae C. R. Fori Nobilium Stanislao poliensis ddo. 2. Decembris 1824 Nro. 9859 evicta, seu e residuo hujus praetensionis post detruncationem intermedio pacificatarum quotarum 115 fl. 14 1/2 xr. M. C. tum 504 Aur. 2 fl. M. C. remanente Summo Aerario attributam porro

III. In satisfactionem quanti e praetensione Octavii Com. Rozwadowski contra Ignatium Jawornicki evicta, juxta passum II. attributi insuper jus pignoris super quota 49 fl. 27 xr. M. C. (detracto praetio 15 1/2 fl. pro diavendito activo residua) pro re massae Cajetani Skopowski haerente, respective super portione Ignatium Jawornicki respiciente decretum esse.

Cum autem hic Judicii domicilium eorum ignotum sit, ideo Advocatus Dnus. Zmirowski cum substitutione Dni. Advocati Blumenfeld iisdem ad tuenda eorum jura, eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 20. Aprilis 1842.

**(1389) E d i c t u m. (1)**

Nro. 8746. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Georgio Targoński et Dno. Samueli Targoński medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum Dnae. Ludovicae Rosnowska, ejusque cessionarii Dni. Xaverii Rosnowski, sub hodierno executiva licitatio sortium honorum Zupanie et Wyzłow olim Mathaei Targoński priorum in satisfactionem Summae 333 1/3 Aur. holl. cum usuris per 5 1/100 tum litis expensarum tribus in terminis assumenda decreta atque pro effectuatione hujus C. R. Forum Nobilium Stanislao poliense requisitum sit.

Cum autem hic Judicii domicilium eorum sit ignotum, ideo Advocatus Dominus Zmirowski cum substitutione Domini Advocati Malisz eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 20. Aprilis 1842.

**(1620) E d i k t a l - V o r l a d u n g. (1)**

Nro. 43. Kasimir Baran ex Nro. 12 im Jahre 1820 geb. und Michael Michulczyk ex Nro. 29 im Jahre 1819 geb., beide hierortige, sich der Militärpflicht entziehende und gegenwärtig unbekanntem Orts aufhaltende Unterthanen, werden hie mit aufgefordert, binnen 3 Monaten um so schiefer hieramts zu erscheinen und ihre unsugte Abwesenheit zu rechtfertigen, als sonst man dieselben für Rekrutirungsflüchtlinge erklären, und nach den dießfalls bestehenden Vorschriften behandeln mußte.